

Süt Saatim projesi 43 şirkete ulaştı

Philips Avent'in geçtiğimiz yıl hayata geçirdiği "Süt Saatim" projesi ile şirketlerde kurulan süt odalarının sayısı 43'e ulaştı. Doğum izninden dönen çalışan annelerin emzirmeye devam etmesinin önemine odaklanan proje ile; bu odaların standartları konusunda başvuran şirketlere destek veriliyor.



Nuxe yenilenen formülüyle 25. yılı kutluyor!

Nuxe, ikonik kuru yağı Hülle Prodigiessée'ün 25. ydını, yepyeni bir formüle kutluyor. Doğalılık oranı, silikon içermeyen dokusu ve büyüleyici kokusuyla Hülle Prodigiessée, cildin yumuşak olmasını sağlıyor.

"Mavi Altın" annelerin koruyucusu olacak

Anatolian Chalcedony Turkey takı koleksiyonunda, koruyucu meleklerimiz annelerimiz için olumlu enerji yaydığına ve koruduğuna inanılan kalsedon taşından yapılmış birbirinden güzel hediye seçenekleri yer alıyor.



Kendinize ilk hediye

Estetik ve Plastik ve Cerrahi Uzman Op. Dr. Gökhan Haytoğlu, annelere özel karın estetiği tasarlıyor. Hamileliğin ardından annelerin ilk hediyeleri karın germe ameliyatı olabilir.



DETAY SEVENLERE...

Birbirinden farklı renk ve formlardaki braletlerle sezona merhaba diyen Penti fonksiyonel modellerle de dikkat çekiyor. Ondan açılabilen sırt detaylı sütyenler yazın en kullanışlıları arasındaki yerini alıyor.



Butigo ile ihtişamlı adımlar!

Dünya trendlerini cazip fiyat avantajlarıyla kadınların beğenisine sunan Butigo'nun renkleri ve detaylarıyla dikkat çeken koleksiyonunda; denizden hasır topuğu, lazer kesimden botanik desenlere tüm ilkbahar yaz trendleri bulunuyor.



Aila İstanbul'a merhaba diyor

Mısır Çarşısı'nın rengarenk baharatının bulunacağı Baharat Kütüphanesi, restoranın içinde yer alan özel meze barı ve ocakbaşı, geleneksel motiflerle bezeli iç mimarisi, eğlenceli akşamları ve set Umur Karakus'un ev sahibi olduğu mutfağı ile Aila, İstanbul'un yeni gözde mekanı.

ŞİMDİ "BEYAZ JEAN" MODA

Koton'un marka yüzü Fahriye Evcen imzasıyla hazırlanan koleksiyon, 70'li yılların özgür ruhunu ve festival havasını beyazın saflığıyla bir araya getiriyor. "Şimdi Beyaz Jean Moda" mottosuyla sezonun jean trendini belirleyecek Fahriye Evcen far Koton Jean koleksiyonuna bayılacaksınız!



BEPANTHOL ile cilde bahar dokunuşu

Bepanthol cilt bakım kremi cildin ana yapı taşını oluşturan vitaminlerden ProVitamin B5 içeriğiyle kuruyan ciltleri tazeliyor ve iltidamasına yardımcı oluyor. Bepanthol onarıcı bakım merhemi ise yoğun nemlendirmeye ihtiyaç duyulan kurumalara karşı cildin kaybettiği nemi geri kazandırıyor.



Tek dokunuşla beyaz dişler

Yeni Signal White Now Touch anında beyazlık kalemi, tek dokunuşla anında bembeyaz ve ışıltılı gülüş elde etmek isteyenlere, heyecan verici bir deneyim yaşatıyor.